
VIVOTEK AM-811 VALUE/SUPREME Gehäusestandfuß

Artikelnummer 21.19.3747
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AM-811
EAN (Einzelstück) 4712123677521

VIVOTEK Originalzubehör!

• Abmessungen: 114 x 360 x 90 mm

Unterstützte Gehäuse
• AE-238 
• AE-239 
• AE-243 
• AE-244 
• AE-23A 
• AE-23B 
• AE-23C 
• AE-23D 
• AE-24E 
• AE-23F

Hinweis: Abbildung ähnlich

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Sicherheitskameras

Produkttyp Outdoor Kameragehäuse

Farbe grau

Lieferumfang Schraubensatz



Für den Aussenbereich 
geeignet

ja

Gewicht 466.15 g

Verpackungshöhe 100 mm

Verpackungsbreite 110 mm

Verpackungstiefe 370 mm

Paketgewicht 0.55 kg


